Rapora konu taşınmazlar 24.09.2021 tarih ve 27006 yevmiye ile Maliye Hazinesi adına tescil edilmiştir. 

Bu süreçte gayrimenkullerin hukuki durumunda herhangi bir değişiklik meydana gelmemiştir. 

4.9. Gayrimenkul Üzerinde Yapılmış Sözleşmeler ile İlgili Bilgiler 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 12.050.000.000 TL + KDV 

(OnikiMilyar ElliMilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) 

olarak %40,00 (Yüzdekırk) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKSPTG) 

olarak 4.820.000.000TL +KDV (DörtMilyarSekiz Yüz YirmiMilyon Türk Liras)'nı, bu sözleşmede belirtilen 

hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A fikrasının, 

"Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar" başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı kalmak 

kaydıyla). 

Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %60.00 (Yüzdealtmış) olup, Yüklenici Payı Toplam 

Geliri (YPTG) de 7.230.000.000 TL + KDV (YediMilyariki YüzOtuz Milyon Türk Lirası) dir. 

Değerleme konusu taşınmazlar ile ilgili sözleşme ekler kısmına eklenmiştir. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler  

Değerleme tarihinde konu taşınmazlar üzerinde inşai unsur bulunmamaktadır.